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Majagrupp Invest OU 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Majagrupp Invest OU pdhitegevuseks on kinnisvaraobjektide arendamine, iirimine ja haldusteenuse osutamine.

Osauihingul méédunud aruandeaastal aktiivset majandustegevust ei olnud. Osatihing on soetanud varasemal aruandeperioodil kinnistud
Harjumaal Rae vallas tootmis-arihoone ehitamiseks. Hoone projekteerimist6dd on I6pule viidud ja hoonele on véljastatud ehitusluba.
Ehitustegevusega alustatakse parast ankurrentnike leidmist. Juhatus hindab méddunud majandusaasta tegevuse heaks.

Osauhingul tootajaid ei ole, mistdttu 2019. aastal ei ole ka t66jdukulusid. Samuti ka eelmisel 2018. aastal.

Juhatuse ainuliikmele aruandeaastal juhatuse t00 eest tasu ei ole makstud ning juhataja tagasikutsumise v8i ametist lahkumisega seoses tasu
maksmist v6i muude soodustuste rakendamist ei ole ette nahtud.



Majagrupp Invest OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

4064
48
4112

770 709
770 709
774 821

771918
58
771976

771976

2500
1763
-1418
2845
774 821

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

5520 1
10
5530

753 209 2
753 209
758 739

754 418 3
58
754 476

754 476

2500 4
102
1661
4263
758 739
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2019 2018
Muugitulu 0 3000
Mitmesugused tegevuskulud -624 -547
Muud &rikulud -794 -794
Arikasum (kahjum) -1418 1659
Intressitulud 0 2
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1418 1661
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1418 1661
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardite kohaselt vaikeettevotte aastaaruandena, mille
pShinduded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Majagrupp Invest OU kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nduded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lahtudes laekumise tdenaosusest. Nouet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevdime kohta. Néuded hinnatakse bilansis alla
tdendoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansi kirjel Ebatéenaoliselt laekuvad summad. Aruandeperioodil

laekunud, eelnevalt kulusse kantud nduded kajastatakse ebatdenéoliste nGuete summa korrigeerimisena ja kulu véhendusena aruandeperioodi
kasumiaruandes. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse soetusmaksumuses ning nende amortisatsioonikulu ja kahjumeid vaéartuse langusest
kajastatakse analoogiliselt materiaalse p&hivaraga.

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatud ehitis on pooleliolev, mistdttu amortisatsiooni ei arvestata.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pd&hivarad on varad, mille kasulik tddiga on Ule aasta ja maksumus alates 320 eurost. Varad, mille kasulik eluiga on Ule aasta, kuid
soetusmaksumus on alla 320 euro, kantakse kasutusele vdtmise hetkel taielikult kulusse.

Péhivara parendusega seotud kulutused, mis vastavad p6hivara kriteeriumile, kapitaliseeritakse ning lisatakse p&hivara maksumusele.
Erandjuhtudel, kui vara eriiseloom seda eeldab, v8ib juhataja otsusega arvestada ka piirhinnast kallima vara maksumuse kuluks

kohe soetamisel vdi votta ka piirhinnast odavam vara arvele pdhivarana ja kehtestada selle spetsiifikat arvestav amortisatsiooni erinorm.
Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivara objektile
eraldi sdltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimaérad aastas on pdhivara gruppidele jargmised.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 320 EUR

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Kinnisvarainvesteeringud 50
Muu materiaalne p&hivara 3-10

Finantskohustised

Luhiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalised
finantskohustised kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tuluna kajastatakse ettevétte pdhitegevust, renditeenuse osutamist.

Seotud osapooled
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Majagrupp Invest OU kasitleb seotud osapooltena:

a)ettevotte omanikku;

b)ettevdtte tegevjuhtkonda;

c)eelkirjeldatud isikute lahedasi perelikmeid ja nendega seotud éaritihinguid.

Aruandepaevajargsed stindmused

Parast aruandepéeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud siindmuste kajastamine aastaaruandes séltub sellest, kas tegemist on
korrigeeriva voi mittekorrigeeriva sindmusega.

Korrigeeriv aruandepéevajargne siindmus on siindmus, mis kinnitab aruandepaeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mdju on kajastatud
I6ppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv aruandepéevajargne siindmus on selline sindmus, mis ei anna tunnistust aruandepéeval eksisteerinud asjaoludest ning
tavaliselt ei kajastata selle mdju I6ppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes; need avalikustatakse lisades.

Lisa 2 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Kokku
Maa Ehitised

31.12.2017

Soetusmaksumus 602 066 133 586 735 652
Akumuleeritud kulum 0 0 0
Jaakmaksumus 602 066 133 586 735 652
Ostud ja parendused 0 17 557 17 557
31.12.2018

Soetusmaksumus 602 066 151 143 753 209
Akumuleeritud kulum 0 0 0
Jaakmaksumus 602 066 151 143 753 209
Ostud ja parendused 0 17 500 17 500
31.12.2019

Soetusmaksumus 602 066 168 643 770 709
Akumuleeritud kulum 0 0 0
Jaadkmaksumus 602 066 168 643 770 709

2019. aastal on arengujargus ehitisele tehtud valjaminekuid summas 17 500 EUR (2018. aastal 17 557 EUR).
Vt. lisa nr 3.
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased

- . 771918 754 418
pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

2019. aastal on arvestatud laenuintresside summa 17 500 (2018. aastal samuti 17 500) EUR.
Vt. lisa nr 2.

Lisa 4 Osakapital

(eurodes)

31.12.2019 31.12.2018
Osakapital 2500 2500
Osade arv (tk) 1 1

2019. a. majandusaasta aruanne
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
1763
-1418

345



Osanikud

Isikukood / -
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
N valuuta
slinniaeg
Ndmme linnaosa,
2500 EUR

Jaanus Mesak 36403100331 Tallinn, Harju

) (Lihtomand)
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 6161301

E-posti aadress info@majagrupp.ee



